
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ БОРОДАЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

РЕШЕНИЕ 
 

 

от  25.07.2023 г.  № 13/1     

          

О назначении лица, ответственного за ведение групп в социальных сетях  

 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 г. № 270-ФЗ « О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления»  

 

 РЕШИЛ: 

 

        1. Назначить ведущего специалиста администрации Бородачевского сельского 

поселения Запорожскую Олесю Ивановну ответственным за ведение групп в социальных 

сетях.  

        2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 
                  

 

 

 

 

 
 
 
 

 


	...
	РЕШЕНИЕ


